第１号様式（第６条関係）

  年  月  日

えどがわ推しＰＲ隊登録申込書

江戸川区長 様

えどがわ推しＰＲ隊設置要綱第６条の規定により、下記のとおり登録を申し込みます。な

お、登録が決定したときは、同要綱に定める事項を遵守します。

記

１ 氏名 フリガナ

２ Ｉｎｓｔａｇｒａｍ

アカウント名※１

３ 住所 〒

江戸川区在住

でない場合

☐江戸川区に通勤している

☐江戸川区に通学している

４ 生年月日

５ 電話番号

６ メールアドレス

７ 登録資格 以下に該当しないことを確認し、□に✓を入れてください。

☐ 江戸川区暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団

員又は同条第３号に規定する暴力団関係者ではない。

☐ 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第２

条に規定の営業を営む者ではない。

☐ インターネット異性紹介事業を利用して児童を誘引する

行為の規制等に関する法律第２条第２号に規定するインタ

ーネット異性紹介事業を営む者ではない。

☐ 貸金業法第２条の第１項に規定する貸金業を営む者では

ない。

※１ Ｉｎｓｔａｇｒａｍアカウントを作成予定の方は、作成する予定月を記載してくだ

さい。

※２ 申込者が 18歳未満の未成年者の場合は、以下の欄に記載してください。

【保護者同意欄】

同意者

（自署にて記載）

（フリガナ）

氏名

電話番号